40 张佳舟 有限合伙人 4.12 0.29%

41 潘维 有限合伙人 3.42 0.24%

42 魏文豪 有限合伙人 3.42 0.24%

43 张明 有限合伙人 3.42 0.24%

44 袁琳 有限合伙人 3.42 0.24%

45 丁风刚 有限合伙人 3.42 0.24%

46 路银燕 有限合伙人 3.42 0.24%

47 吕军 有限合伙人 3.42 0.24%

48 张园园 有限合伙人 3.42 0.24%

49 崔鹏 有限合伙人 3.42 0.24%

50 陈楷 有限合伙人 3.42 0.24%

合计 1,445.38 100.00%

湖州思成为公司员工持股平台，合伙人均以自有资金进行出资，不存在以非

公开发行方式募集资金进行投资的情形，不属于私募基金，无需办理私募基金备

常州时创能源股份有限公司   招股意向书

1-1-46

案。

2、张帆

张帆先生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号 1101081969，

1969 年 7 月出生，硕士研究生学历。1994 年 8 月至 1997 年 6 月，任浙江大地期

货经纪有限公司华北分公司经理；1997 年 9 月至 2000 年 7 月，就读于清华大学

经济管理学院金融系；2000 年 10 月至 2010 年 9 月，任北京清华科技创业投资

有限公司副总经理；2006 年 5 月至 2012 年 8 月，任湖南黄金股份有限公司副总

经理、董事和董事会秘书；2010 年 10 月至 2016 年 10 月，任中文在线数字出版

集团股份有限公司副总经理、董事和董事会秘书；2008 年 8 月至今，任湖南弘

慧教育发展基金会理事长；2010 年 10 月至今，任北京源慧创业投资管理有限公

司董事长；2019 年 12 月至今，任时创能源董事。

八、控股股东、实际控制人重大违法的情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人报告期内不存在贪污、贿赂、侵占

财产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、

重大信息披露违法或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公

众健康安全等领域的重大违法行为。

九、公司股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 36,000.00 万股，本次拟向社会公众公开发行

4,000.08 万股，占发行后总股本的比例为 10.00018%，本次发行公司原股东不公

开发售股份。假设本次发行 4,000.08 万股，则发行前后股份的具体情况如下表所

示：

单位：股

序号 股东类别
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

一、有限售条件流通股

1 时创投资 142,941,654 39.71% 142,941,654 35.74%

2 湖州思成 137,231,879 38.12% 137,231,879 34.31%

常州时创能源股份有限公司   招股意向书

1-1-47

序号 股东类别
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

3 张帆 32,440,032 9.01% 32,440,032 8.11%

4 香樟一号 14,039,403 3.90% 14,039,403 3.51%

5 上海国方 8,999,618 2.50% 8,999,618 2.25%

6 胥光 7,291,494 2.03% 7,291,494 1.82%

7 边迪斐 5,266,422 1.46% 5,266,422 1.32%

8 南京雨霖 4,949,792 1.37% 4,949,792 1.24%

9 祥檂实业 3,599,848 1.00% 3,599,848 0.90%

10 常州上市后备基金 1,799,921 0.50% 1,799,921 0.45%

11 源慧创益一期 1,439,937 0.40% 1,439,937 0.36%

二、本次拟发行流通股

12 社会公众股东 - - 40,000,800 10.00%

合计 360,000,000 100.00% 400,000,800 100.00%

（二）发行人国有股份及外资股份情况

本次发行前，公司股东中不存在国有股东及外资股东。

（三）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 时创投资 142,941,654 39.71%

2 湖州思成 137,231,879 38.12%

3 张帆 32,440,032 9.01%

4 香樟一号 14,039,403 3.90%

5 上海国方 8,999,618 2.50%

6 胥光 7,291,494 2.03%

7 边迪斐 5,266,422 1.46%

8 南京雨霖 4,949,792 1.37%

9 祥檂实业 3,599,848 1.00%

10 常州上市后备基金 1,799,921 0.50%

合计 358,560,063 99.60%

常州时创能源股份有限公司   招股意向书

1-1-48

（四）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司处担任职务情况

序号 股东名称 直接持股数量（股） 直接持股比例 担任职务

1 张帆 32,440,032 9.01% 董事

2 胥光 7,291,494 2.03% 无

3 边迪斐 5,266,422 1.46% 无

（五）申报前十二个月公司新增股东的持股数量及变化情况

申报前十二个月，公司新增股东包括香樟一号、上海国方、南京雨霖、祥檂

实业、常州上市后备基金、源慧创益一期及张帆，入股情况及股东具体情况如下：

1、香樟一号

（1）入股情况

入股方式 增资入股

入股原因 看好发行人的发展前景，认可发行人的投资价值

入股价格 62.28 元/股

定价依据 参考市场价格、公司业务发展规划等因素协商确定

与发行人其他股东、董事、监

事、高级管理人员是否存在关

联关系

否

与本次发行的中介机构及其

负责人、高级管理人员、经办

人员是否存在关联关系

否

是否存在股份代持情形 否

（2）香樟一号基本情况

截至本招股意向书签署日，香樟一号持有公司 3.90%的股份。香樟一号的基

本情况如下：

公司名称 溧阳市香樟储能一号私募基金合伙企业（有限合伙）

成立日期 2021 年 7 月 7 日

注册资本 20,000 万元人民币

注册地 溧阳市上兴镇永兴大道 36 号 8402 室

执行事务合伙人 江苏香樟创业投资管理有限公司

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须

在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）